

Syng med Sound of Happiness!

Sound of Happiness er en organisasjon som har med tiden blitt velkjent i Kristiansand. Det som i 1988 begynte som et orkester for funksjonshemmede har utviklet seg til å omfatte musikkundervisning, og spredning av musikkglede for over 100 mennesker! Sound of Happiness er et fantastisk tilbud som skaper glede, engasjement og trivsel i byen vår

I likhet med andre organisasjoner, trenger også Sound of Happiness økonomiske midler. Vest-Agder Unge Høyre registrerer med stor glede private sponsorer, og innbyggere for øvrig som stiller opp for å bidra til å opprettholde dette gode tilbudet. Dessverre er ikke dette tilstrekkelig, og Sound of Happiness har meldt ifra at de må legge ned tilbudet dersom kommunen ikke hjelper med 800.000 kroner.

Vest-Agder Unge Høyre ser på Sound of Happiness som en stor ressurs for alle Kristiansands innbyggere. De skaper et godt tilbud for funksjonshemmede, som skaper glede samt god stemning også for resten av byens innbyggere. Som det kom frem i et leserinnlegg fra et medlem av SoH, fredag 10. oktober gir organisasjonen økt selvfølelse, men også mye glede i hverdagen. Dette er noe vi ikke kan se bort ifra. Vest-Agder Unge Høyre ser på det som et stort tap om en slik organisasjon måtte legge ned sitt tilbud og krever med det at kommunens helse- og sosialsektor må komme med strakstiltak for å opprettholde dette fantastiske tilbudet.

Vest-Agder Unge Høyre
- Krever at Kommunen legger pengene på bordet for å opprettholde Sound of Happiness

Vedtatt 12.10.2008, enstemmig

Benjamin Grønvold,
Leder, Vest-Agder Unge Høyre

Sound of Happiness må bestå!

Demokratene er skuffet over kommunens manglende vilje til å hjelpe Sound of Happiness i en økonomisk krise. Dette bandets viktighet for kulturlivet i Kristiansand er enorm.

Vi er svært glad for at Kristiansand Avis har startet en kronerulling til bandet, og vi håper det vil hjelpe.

På Demokratenes styremøte sist mandag diskuterte vi dette, og vi vil forsøke i budsjettbehandlingen for 2009 å få kommunen til å bevilge

de nødvendige midlene. Som en første hjelp foretok Demokratene en spontan intern kronerulling, og det innkomne beløp på kr.2000,- vil vi overføre til bandets konto som sto i avisen. Kto.nr.3000.17.02323.

Samtidig vil vi oppfordre alle andre politiske partier i Kristiansand til å gjøre tilsvarende.

Olaf Messel, Vidar Kleppe, Ole Ragnar Rypestøl,
Demokratene i Kristiansand